
OS.526.10.2021.AD 

ZARZĄDZENIE NR 86/2021 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie 

powołania zespołu kontrolującego oraz planu kontroli i rozliczenia  

dotacji celowych na realizację zadań publicznych Miasta Mława,  

zleconych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2020 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z poźn. zm), art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz 

§ 3 ust. 1 i § 4 ust. 1 pkt 2) Regulaminu kontroli i rozliczania dotacji celowych na realizację 

zadań publicznych Miasta Mława, zleconych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom 

wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, będącego Załącznikiem do Zarządzenia Nr 115/2019 

Burmistrza Miasta Mława z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 

kontroli i rozliczania dotacji celowych na realizację zadań publicznych Miasta Mława, 

zleconych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Burmistrz 

Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje następujące osoby do prac w zespole kontrolującym do przeprowadzenia  

kontroli i rozliczenia dotacji celowych na realizację zadań publicznych Miasta Mława, 

zleconych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2020 rok:  

1) Annę Sobolewską – Inspektora ds. księgowości budżetowej z Wydziału Budżetu  

i Finansów oraz  

2) Agnieszkę Puzio – Dębską – Pełnomocnika Burmistrza Miasta Mława ds. współpracy  

z organizacjami pozarządowymi.  

 

§ 2. Wprowadza się następujący plan kontroli i rozliczania dotacji celowych na realizację 

zadań publicznych Miasta Mława, zleconych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom 

wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie za 2020 rok: 

1) w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert w zakresie wspierania  

i upowszechniania kultury fizycznej w 2020 roku: 

a) Podmiot podlegający kontroli: Klub Sportowy „Zawkrze Mława” 

Kontrolowane zadanie: Szkolenie i współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży  

w sekcjach: piłki siatkowej chłopców, piłki ręcznej dziewcząt.  Udział w zawodach 

szczebla powiatowego, wojewódzkiego i ogólnopolskiego; 

b) Podmiot podlegający kontroli: Mławskie Centrum Sportów Walki 

Kontrolowane zadanie: Szkolenie dzieci i młodzieży, sportowa rywalizacja na 

poziomie lokalnym, wojewódzkim, przygotowanie kadr sportowych i udział 



reprezentacji w systemie zawodów ogólnopolskich dzieci i młodzieży w systemie 

całorocznym. 

2) w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert z zakresu sprzyjania rozwoju sportu 

na terenie Miasta Mlawa w 2020 roku: 

Podmiot podlegający kontroli: Miejski Klub Sportowy „Mławianka” Mława 

Kontrolowane zadanie: Szkolenie i współzawodnictwo sportowe I Drużyny MKS 

Mławianka Mława. 

3) w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób w 2020 roku: 

Podmiot podlegający kontroli: Stowarzyszenie Wspierania Społeczności Lokalnej 

„Bądźmy Razem” przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej  

Kontrolowane zadanie: Pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywanie szans tych rodzin 

4) w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w zakresie polityki społecznej, ochrony zdrowia, pomocy osobom  

z niepełnosprawnością w 2020 roku: 

Podmiot podlegający kontroli: Mławskie Stowarzyszenie Amazonki 

Kontrolowane zadanie: Spotkanie edukacyjne i rozrywka. 

5) w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

zdrowia publicznego w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2020 rok: 

Podmiot podlegający kontroli: Klub Sportowy „Akademia Piłkarska Nazar” 

Kontrolowane zadanie: Organizacja aktywnych form wypoczynku dla mieszkańców 

Miasta Mława, w tym w szczególności dla dzieci i młodzieży - bezpiecznego, 

atrakcyjnego wypoczynku, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci ze środowisk 

zagrożonych patologią 

6) w ramach wniosków złożonych z art. 19a ustawy o pożytku publicznym  

i o wolontariacie: 

Podmiot podlegający kontroli: Towarzystwo Miłośników Twórczości Tekli 

Bądarzewskiej 

Kontrolowane zadanie: Tryptyk organowy. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta Mława  

d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 

  Sławomir Kowalewski 


		2021-05-27T11:30:37+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




